קימי קפלן, "'יש ריקבון רציני בחברה שלנו וצריכין להכיר את האמת': ביקורת עצמית בשיח 8

הפנימי של החברה החרדית בישראל", בתוך: ש' וולקוב )עורכת(, מיעוטים, זרים ושונים:

קבוצות שוליים בהיסטוריה, ירושלים תשס"א )2000(, עמ' 331-299.

מדרשה ליטאית זו ידועה כמחזירה בתשובה, שרשמה לזכותה את החזרתן בתשובה של 9

נשים בולטות במגזר החרדי. ראו: /http://nativbina.com/. אדלמן הצטרפה מאוחר יותר

למגזר החרד"לי.

http://www.sigal-adelman.com/site/detail/departAlbum/albumPic.asp?category_ 10